
 

 

Zarzadzenie Nr 07/2024 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia” w Mielcu 

 

z dnia 26 czerwca 2024 r.   

 

w sprawie ustalenia terminu posiedzenia i powołania Komisji w sprawie rozpatrzenia 

zastrzeżeń odnośnie trybu ustalenia  oceny rocznej z zachowania. 

 

 

 

Na podstawie  Art.44n. pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz z §83 

Statutu szkoły zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam termin posiedzenia Komisji w Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu w celu rozpatrzenia zastrzeżeń 

odnośnie trybu ustalenia  oceny rocznej z zachowania na dzień 28 czerwca 2024r o godzinie 

10:00.  

§ 2 

Powołuję Komisję w sprawie rozpatrzenia zastrzeżeń odnośnie trybu ustalenia  oceny rocznej 

z zachowania ucznia klasy VIII w Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu w składzie: 

Agnieszka Torba – wicedyrektor szkoły, przewodniczący komisji 

Anna Bożek – wychowawca klasy 

Maria Tyczyńska – pedagog szkolny 

Bernadeta Łaz – nauczyciel uczący w oddziale 

Agata Inczewska – przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego 

Mariusz Szęszoł – przedstawiciel Rady Rodziców 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        

                                                                                                            Wicedyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Agnieszka Torba 

 


